چون در آن اوقات پس از فوت ارکلی خان دائماً بین پسرهای او کشمکش در میگرفت حکومت گرجستان مردم رو بضعف رفت و دولت روس رفته رفته آن نواحی و بخصوص شهر تفلیس را بتصرف خود در آورد. گورگین خان فرزند ارکلی خان در سال ۱۲۱۴ لقب قیصری را بامپراطور روس بل اول تفویض کرد و خود منحصراً دارای عنوان نایب السلطنه قفقاز شد. در ۱۲۱۶ هجری و ۱۸۰۱ عیسوی پس از فوت او گرجستان رسماً ضمیمه روسیه گردید. چون گورگین خان در حکومت پنجساله خود بتلافی اعمال گذشته آغامحمد خان یا مسلمانان گرجستان بنای بد رفتاری را گذاشت و اغلب آنها را بقتل میرساند اهالی گرجستان از فشارهای او بتنگ آمدند و بدولت ایران متوسل شدند.